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TOTAL PRESUPLESTO ENTIDAD 559,214,539,457
1 PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 492,334.201,226
3 . PRESUPUESTO DE PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 66,880,338,231

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL
TOTAL PROGRAMA CENTRAL 492,334 201,226
001 PROGRAMA CENTRAL 492,334,201,226

Actividad: 01  GESTION JURISDICCIONAL-ADMINISTRATIVO DE LA JUST. ELECT. Aglividades Administrativas

UN.RES.: 02 JUSTICIA ELECTORAL 492,334,201,226
100 SERVICIOS PERSONALES 392405197921
110 REMUNERACIONES BASICAS 305.870.687.586
t11 10 001 9  Sueldos 4.344.612,852
11 10 001 99 Sueldos 188,710,729,468
11 10 001 7  Sueldos 8.232,908,184
t11 10 001 6 Sueldos 3,193,341,804
111 10 001 5  Sueldos 6.392,220,084
111 10 001 4 Suveldos 6,147,756 ,852
111 10 001 3  Sueldos 5.292 870,756
111 10 001 2 Suveldos 5,812,530,564
11 10 001 1 Sueldas 3.989,921,328
11 10 001 0 Sueldos 8,366,388,660
t11 10 001 10 Sueldos 6,888,952 944
111 10 001 11 Sueldos 7.440.747 132
11 10 001 12 Sueldos 4.426,463,424
111 10 001 13 Sueldos 3.214,160,760
111 10 001 14 Sueldos 3,005,412 852
111 10 001 15 Sueldos 2.820.590.472
111 10 001 16 Sueldos 1,060,867,140
111 10 001 17  Suveldos 596.115.808
111 10 001 8 Sueldos 3.888,134.472
113 10 001 9 Gaslos De Representacién 43,500,000
113 10 001 & Gastos De Representacion 219,000,000
113 W a1 7 (astos De Representacion 219,000,000
113 10 01 8 Gastos De Reprasentacion 43,500,000
113 W o1 5 Gastos De Reprasentacion 218,000,000
113 #0 01 4  Gastos De Raprasentacion 219.000,000
113 10 Q01 3 Gastos De Representacion 43,500.000
113 10 01 2 Gastos De Reprasentacian 219,000,000
113 10 001 1 Gastos De Representacidn 219,000,000
113 10 01 0 Gastos De Representacion 467 966 400
113 10 001 10 Gastos De Representacién 219,000,000
113 10 001 99 Gastos De Representacian 4,681,981,200
113 10 001 15 Gastos De Representacion 43.500.000
113 10 001 14 Gastos De Representacian 43,500,000
113 10 001 13 Gastos De Reprasentacion 219,000,000
113 10 001 12 Gastos De Representacian 219,000,000
113 10 001 11 Gastos De Representacion 87.000,000
114 10 001 0 Aguinaldo 736,196,255
114 10 001 1 Aguinaldo 350,743.444
114 10 001 17 Aguinaldo 49.842 984
114 10 001 99 Aguinaldo 16.199.392 556
114 10 QD1 16 Aguinaldo 88,405,595
114 10 001 15 Aguinaido 238.674,206
114 10 001 2 Aguinaldo 502.627.547
114 10 001 3 Aguinaldo 444 697 563
114 10 Q01 4 Aguinaldo 530.563.071
114 10 001 5  Aguinaido 550,935,007
114 10 Q0% 6 Agquinaldo 269,736,817
114 10 001 7 Aguinaldo 704,325,682
114 10 Q01 8 Aguinaldo 342,261,206
114 10 00t 8 Aguinaldo 365.676.071
114 10 001 10  Aguinaldo 592329412
114 10 o1 11  Aguinaldo 627.312.261
114 10 oM 12 Aguinaldo 387,121,952
114 10 001 13 Aguinaldo 206,096,730
114 10 001 14 Aquinaldo 261,576,071
120 REMUNERACIONES TEMPCRALES 967.200.000
123 10 001 98 Remuneracion Extraordinaria 967,200,000
130 ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS 20,752,104.000
131 10 001 99  Subsidic Familiar 3,200,000,000
132 10 001 99 Bonificaciones 16.500.000.000
137 10 001 99 Gratificaciones Por Servicios Especiales 1,052,100.000
140 PERSONAL CONTRATADO 44 648.394.335
142 10 001 99 Contratacién De Personal De Salud 100,000,000
144 10 001 99 Jomales 34,006,394,335
145 10 001 99 Honorarios Profasionales 10,192,000:000
148 10 001 99 Contratacién De Pers. Doc. E Instruc. P/Cursos Espec., Por Unid. Tiempo Y Hs Cat 300,000
180 OTROS GASTOS DEL PERSONAL .166.816.000

191

Al N

99 Subsidia Para La Salud

12,417,200.000
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GESTION JURISDICCIONAL-ADMINISTRATIVO DE LA JUST. ELECT.

99
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Otros Gastos Del Persenal

SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS BASICOS

Energia Electrica

Agua

Teléfonos, Telefax Y Oiros Servicios De Telecomunicaciones
Caorraos Y Otros Servicios Postales

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

Transporte

PASAJES Y VIATICOS

Pasajes
Viaticos Y Movilidad

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEQ, MANTENIMIENTC Y REPARACIONES

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales

Mantenimiento ¥ Reparaciones Menores De Maguinarias, Equipos ¥ Muebles De Ofic.
Mantanimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Servicics De Limpieza, Aseo Y Fumigacion

Mantenimiento ¥ Reparaciones Menores De Instalaciones

ALQUILERES Y DERECHOS

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler Equipos De Computacion

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproduccionas
Servicios Bancarios

Primas ¥ Gastos De Sequros

Publicidad ¥ Propaganda

Consultorias, Asesorias E Investinaciones
Servicios De Comunicaciones

Servicios Tecnicos Y Profesionales Varios

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

99
99

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO

99

Capacitacién Del Personal Del Estado

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

99

Alimentos Para Personas

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS

98
29
a9
Q9

Papal De Escritorio ¥ Cartén
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periddicos

BIENES DE CONSUMOC DE OFICINAS E INSUMOS

99
99
a9

Elementos De Limpieza
Utiles De Escritario, Oficina Y Enseres
Utiles Y Materiales Eléctricos

PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICOS ¥ MEDICINALES

99
49
99
99
99

a9

INVERSION FiSICA
CONSTRUCCIONES

99

Compuestos Quimicos

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Tintas, Pinturas Y Colorantes

Productos De Material Plastico

Utiles ¥ Materiales Medico-Quirdrgicos Y De Laboratorio

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Combustibles

OTROS BIENES DE CONSUMO

Cubiertas ¥ Camaras De Aire
Herramientas Menores

Articulos De Plasticos

Productos E Insumos Metalicos
Productos E Insumos No Metalicos
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Aclividades Administrativas

492,334,201,226
749,616,000

56,390,483,305

3.022.110.000
1,237.600.000
418,600,000
1,265,000,000
910,000

500.000.000
500,000,000

3.640.000.000
455,000,000
3.185.000.000

7.820.000.0C0
2.576,000,000
2.300,000.000
2,024,000,000
46,000,000
874,000,000

22.543.873.305
9,000,000,000
13,543,873.305

16.288.500.000
3,000,000,000
6,500,000,000Q
5,000,000
1,395,000.000
3,000,000.000
283,500,000
2.095,000.000
10,000,000

1.776.000.000
1.480.000.000
296.000,000

£00.000,000
§00.000,000

22,902,000,000

150.000.000
150,000,000

3.500.000.000
650,000,000
600,000,000
2.000,000,000
250,000,000

10.350.000.000
2,250,000,000
4.850,000,000
3,150,000.000

952,000.000
60,000,000
20,000,000

450,000,000
22,000,000

400,000,000

2.000.000.000
2,000,000,000

5.950,000.000
550,000,000
650,000,000
700,000,000
800,600,000
500.000.000
2.750,000,000

19,373.400,000
£.000.006.000
75.000,000.000
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1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL

PROGRAMA CENTRAL

o1
02 JUSTICIA ELECTORAL

10
10

10
10
10

10

10

10

GESTION JURISDICCIONAL-ADMINISTRATIVO DE LA JUST. ELECT.

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPQS ¥ HERRAMIENTAS EN GENERAL
001 99 Maquinarias Y Equipos Industriales
001 99 Herramientas, Aparatos £ Instrumentos En General

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE GFICINA Y COMPUTACION
001 99  Adquisiciones De Muebles Y Enseras
001 99 Adquisiciones De Equipos De Oficina
001 99 Adquisiciones De Equipos De Computacion

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES
001 99  Activos Infangibles
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
001 99 Transferencias Carrientes Al Sector Externo
OTROS GASTOS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES ¥ OTROS
001 99 Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Qiros

Actividades Adminisiralivas

492,334,201,226
5.485.,000.000
2,000,000,000
3,495,000,000

7.543.200.000
907,200,000

604,000,000
6,132,000,000

335.200.000
335,200,000
33,120,000
33.120.000
33.120.000
1,230,000,000

1.230,000.000
1,230,000,000
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3 .PRESUPUESTO DE PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
TQTAL PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 66,880,338,231
003 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS £6,880,338,231
Actividad: 01 TRANSFERENCIA A LOS PARTIDOS POLITICOS
UN.RES.: 02 JUSTICIA ELECTORAL 66,880,338,231
800 TRANSFERENCIAS 66,880,338,211
840 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 66.880.338.231
843 10 001 99 Aportes A Los Partidos Politicos 36,880,338.231

844 10 001 99 Subsidios A Los Partidos Politicos

30.000,000.000






